
Zarządzenie  Nr  110/2011 
 

Burmistrza Miasta Mława z dnia  15.07.2011r. 
 

w sprawie ogłoszenia  drugich przetargów ustnych ograniczonych                      
na sprzedaż nieruchomości komunalnych 

 
 
 
              Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.1, art. 38 
ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr L/525/2010 Rady Miejskiej w Mławie  z dnia 15 października 2010r                   
w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych i uchwały Nr LI/532/2010 z dnia          
9 listopada 2010r o zmianie uchwał w sprawie sprzedaży nieruchomości 
komunalnych, Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
Burmistrz Miasta Mława postanawia: 

1. Ogłosić drugie przetargi ustne ograniczone na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Mławie przy ul. Bpa. L. Wetmańskiego                                            
i ul. o. B. Kryszkiewicza: 

- niezabudowanej nieruchomości nr 4624/1 o pow. 0,0152 ha, dla której                   
Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę wieczystą KW 41254, stanowiącej 
własność Miasta Mława, 
-  niezabudowanej nieruchomości nr 4624/2 o pow. 0,0141 ha, dla której                  
Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę wieczystą KW 41254, stanowiącej 
własność Miasta Mława, 
- niezabudowanej nieruchomości nr 4660/1 o pow. 0,0329 ha, dla której                      
Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę wieczystą KW 41254, stanowiącej 
własność Miasta Mława, 
- niezabudowanej nieruchomości nr 4660/3 o pow. 0,0332 ha, dla której                  
Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę wieczystą KW 41254, stanowiącej 
własność Miasta Mława, 
         
2. Ustalić cenę wywoławczą w wysokości:  
- działka 4624/1 – 13.680,00 zł netto (+ podatek VAT 23%) i wadium w wysokości 
1.400,00 zł, 
- działka 4624/2 – 12.690,00 zł netto (+ podatek VAT 23%) i wadium w wysokości 
1.300,00 zł, 
- działka 4660/1 – 29.610,00 zł netto (+ podatek VAT 23%) i wadium w wysokości 
3.000,00 zł, 
- działka 4660/3 – 29.880,00 zł netto (+ podatek VAT 23%) i wadium w wysokości 
3.000,00 zł, 
 
 
 
 
 



§ 2. 
Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję 
Przetargową w składzie: 

- Janina Budzichowska -  Przewodnicząca  
- Henryk Antczak 
- Marta Zembrzuska 
- Krzysztof Jaros 
- Marek Polak. 

 
§ 3. 

Odpowiedzialnym za wykonanie przetargu czyni się Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami  i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Mławie. 
 
 

§ 4. 
Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Mławie, w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta Mława oraz w prasie lokalnej.  
  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


